
Vozidla si můžete prohlédnout v místě startu. Prv-

ní soutěžící odstartuje v 11.00. Dojezd posledního 

účastníka zpět do Přelouče se očekává mezi 15.00–

16.00. Poté proběhne vyhlášení výsledků. Bude 

hodnocen i nejstarší a nejmladší řidič, smolař dne, 

nejvzdálenější účastník, dobové oblečení, ženské 

posádky, nejstarší auto a moto.

MAS  Železnohorský region Vám přeje příjemné 

retro zážitky.

Žďárec u seče v sobotu 18. srpna 2018 v areálu 

za kulturním dome již po páté ožije traktoriádou. 

Uvidíte traktory všeho druhu z celého okolí. Nebu-

de chybět „spanilá “ jízda po okolí. Majitelé traktorů 

si zasoutěží například v jízdě zručnosti i v rychlos-

ti. O zábavu nebude nouze. Přijděte se podívat na 

traktory nové i historické, na přehlídku techniky, 

vybavenosti i umu českých kutilů.

Máte rádi vůni benzínu a starých aut? Auto-Mo-

to Veteráni Přelouč připravili na sobotu 25. srpna 

2018 již 11. ročník Rally Železné hory. Soutěž 

povede po silnici II. a III. třídy za normálního provo-

zu. Start i cíl je na Masarykově náměstí v Přelouči. 

Délka trasy je 55 km a vede z Přelouče směr Brloh, 

Litošice, Semtěš, Žleby, Ronov nad Doubravou, 

Žlebské Chvalovice, Třemošnice, Podhradí, Míčov, 

Načešice, Stojice, Choltice a zpět do Přelouče. 

ŽELEZNOHORSKÝ 
TRAKTOR 2018

11. ROČNÍK RALLYE ŽELEZNÉ HORY – HISTORICKÁ VOZIDLA

Srpen 2018

Prázdniny i léto se v srpnu přehouplo do své druhé půlky. Připravili jsme pro Vás dva tipy na rodin-

né letní výlety s tématem veteránů. Na další možné výlety a akce se nechte inspirovat z kulturního 

kalendáře na webových stránkách MAS Železnohorský region. www.zeleznohorsky-region.cz


